
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
8 6 14 4 9 1

27

╳

13
1
14

5
17

6
22

9
24

10
27

Auszeit

6:11
24:25

Ende
15:27 B  SG TG Neuss… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 12 9 4 3

255
18:22
21:24

0
14

2
16

5
18

11
20

12
25

13 Auszeit

18:20
18:22

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 12 9 4 3

165 7
16:2216:22

╳

13
6
15

7
16

8 11 12 Auszeit

8:10
13:16

Ende
15:53 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
8 6 14 4 9 1

25

1
16

3
17

9
25

10 11 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

A  SV Rosellen vs. SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss II B
Spiel 47 05.02.2023 14:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Rosellen 9/14
1 Förster, Elisa X
2 Fuhs, Pia
4 Prinz, Helena X
6 Eckert, Nora X
8 Conen, Carolina X
9 Kroll, Isabell X

10 Özsoy, Uma
14 Schaaf, Tabea X
15 Stein, Katharina
A  Libero
A  Offizielle
T Conen, Lukas E

C

B  SG TG Neuss… 11/14
2 Kitsopoulou, Nicole
3 Mitseva, Naditsa X
4 Sieger, Fiona Anna X
5 Koltsova, Elisabeth X
6 Schmitz, Johanna
7 Schnitzler, Marie X
8 Buntenbroich, Mira X
9 Harting, Josephine X

11 Wolf, Jana Loremi
12 Klar, Lea X
14 Najmann, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle
T Weißphal, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Rosellen SG TG Neuss… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 87 25 0 2 2
0 0 1 25 2 23 16 0 2 2

3
2 0 2 52 110 41 0 4 4
Start: 14:00 Ende: 15:53 Dauer: 1:53

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Lina 1 Lindemann, Josephine
2 Baufeld, Hannah 2 Nelles, Paula

Schreiber 3
Schr. Haliti, Xheneta 4

Assist. Youjil Achouird, Aya

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


