

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

(A) SV Rosellen vs. SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss II (B)

Spiel 47

05.02.2023 14:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



			S		art :00	Œ	SV F	Roselle	en	R		ide :27	В	SG TO	S Neus	s	S
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Į,	Startaufstellung			8	6	14	4	9	1		8	14	12	9	4	3	
IΞ		Spielernr.	IT							27		(D)					25
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z									18:22					
Ā												21:24					
		1. 5.	1	X 13	1	5	6 22	9 24	10 27)	Auszeit	_	2	5	11 20	12 25)	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	13	14	11	22	24	<u>21)</u>	6:11 24:25	14	16	18	20	25)		18:20 18:22

S	St 15	art :30	В	SG TO	S Neus	s	R	En 15:		(4	SV F	Roselle	en	s
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	14	12	9	4	3		8	6	14	4	9	1	
T	5	7					16							25
Z	16:22	16:22												
2	χ,	6 15	7	8	11	12		1 16	3 17	9 25)	10	11	14	Auszeit
_	13	13	16)				8:10 13:16	10	1 /	کی				

A SV Rosellen

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					Auszoit
		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

))							
	1	Förster, Elisa	Χ	2	Kitsopoulou, Nicole					
	2	Fuhs, Pia		3	Mitseva, Naditsa	Х				
	4	Prinz, Helena	Χ	4	Sieger, Fiona Anna	Х				
	6	© Eckert, Nora	Χ	5	Koltsova, Elisabeth	Х				
	8	Conen, Carolina	Χ	6	Schmitz, Johanna	Ī				
	9	Kroll, Isabell	Χ	7	Schnitzler, Marie	Х				
	10	Özsoy, Uma		8	©Buntenbroich, Mira	Х				
	14	Schaaf, Tabea	Χ	9	Harting, Josephine	Х				
	15	Stein, Katharina		11	Wolf, Jana Loremi	Ī				
	(A)) Libero		12	Klar, Lea	Х				
1	$\stackrel{\smile}{\triangle}$) Offizielle		14	Najmann, Leonie	Х				
1	Ť	Conen, Lukas	ΙE	$^{\mathbb{B}}$	Libero					
1				B) Offizielle					
1				T	Weißphal, Carsten	T				

9/14 B SG TG Neuss...

11/14

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

l	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmidt, Lina		1	Lindemann, Josephine			
2	Baufeld, Hannah		2	Nelles, Paula			
	Schreiber		3				
Schr.	Haliti, Xheneta		4				
Assist.	Youjil Achouird, Aya						

	Ergebnisse												
(A)	sv	Ros	ellen	SG TG Neuss B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	27	1	87	25	0	2	2				
0	0	1	25	2	23	16	0	2	2				
				3									
2	0	2	52		110	41	0	4	4				
St	art:	: 14	:00	Ende:	15:53 Dauer: 1:53								
Sie	ege	r: S	SV R	oseller	1				2:0				

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de